
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 25.08.2025 - 31.08.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 25/08/2025 Admir Salihu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/08/2025 Arbnor Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/08/2025 Arbnora Shefkiu TH 1

Ferizaj 25/08/2025 Beqir Haxhimusa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/08/2025 Besmir Rrahmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/08/2025 Blerina Islami TH 1

Ferizaj 25/08/2025 Dalip Bega Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/08/2025 Dardan Hakiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/08/2025 Driton Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 26/08/2025 Burhan Qosa TH 1

Ferizaj 26/08/2025 Burim Krasniqi TH 1

Ferizaj 26/08/2025 Dana Murseli TH 1

Ferizaj 26/08/2025 Elmaz Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 26/08/2025 Elvira Heta - Vata Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 26/08/2025 Fadil Heta Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/08/2025 Editë Shahini TH 1

Ferizaj 27/08/2025 Fatlir Ramadani TH 1

Ferizaj 27/08/2025 Filloreta Hasani TH 1

Ferizaj 27/08/2025 Gazmend Rexhepi Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 27/08/2025 Genc Kadriu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/08/2025 Hajrush Nuhiu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/08/2025 Heroit Xhemajli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/08/2025 Hesat Agushi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 29/08/2025 Erëza Ibrahimi Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Ferizaj 29/08/2025 Hysen Rrahmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 29/08/2025 Hysnije Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 26

Kaçanik 25/08/2025 Enis Dema Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 25/08/2025 Shpëtim Vishi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 27/08/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 3

Deqan 26/08/2025 Qerim Ferizi Polici Madhor I ri 1

Deqan 26/08/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 26/08/2025 Afrim Dobraj Polici Madhor I ri 1

Deqan 29/08/2025 Gentiana Demhasaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 29/08/2025 Sokol Mushkolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 5

Gjakovë 25/08/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 25/08/2025 Ndrecë Dodaj TH 1

Gjakovë 25/08/2025 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 25/08/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 25/08/2025 Prenk Pepaj TH 1

Gjakovë 25/08/2025 Qemajl Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 25/08/2025 Rexhep Gjikolli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 25/08/2025 Rinor Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 25/08/2025 Shaqir Vula Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 25/08/2025 Shpresa Bakija Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 27/08/2025 Sokol Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/08/2025 Teki Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 29/08/2025 Urim Pozhegu Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 29/08/2025 Xhemajli Brovina TH Madhor 1

Gjakovë 29/08/2025 Xhevdet Kendusi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/08/2025 Ylli Sharani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 16

Gjilan 25/08/2025 Afrim Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Arbër Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Arbëra Shala Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Arton Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Avdulla Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Avni Hajrullahu TH 1

Gjilan 25/08/2025 Aziz Shaqiri TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 25/08/2025 Begzad Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Bert Geci Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Blerina Dërmaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Bukurije Mehmeti Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Burim Islami TH 1

Gjilan 25/08/2025 Djellza Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Egzon Halimi TH 1

Gjilan 25/08/2025 Elbasan Alidema Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Elmi Qerimi TH 1

Gjilan 25/08/2025 Elvira Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Enver Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Fahredin Ymeri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Granit Sylaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Vlora Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/08/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 26/08/2025 Erëmira Halimi -
Hamidi

Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/08/2025 Donat Huruglica TH 1

Gjilan 27/08/2025 Faruk Brestovci TH 1

Gjilan 27/08/2025 Faton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/08/2025 Fitim Kosumi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/08/2025 Gazmend Zymberi TH 1

Gjilan 27/08/2025 Hajredin Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/08/2025 Hasan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/08/2025 Halit Azemi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 29/08/2025 Ilir Rashiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/08/2025 Jeton Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/08/2025 Kushtrim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 34

Viti 25/08/2025 Taulant Aliu TH 1

Viti 29/08/2025 Drana Simani Polici Madhor I ri 1

Viti 29/08/2025 Edison Simani Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 3

Mitrovicë 25/08/2025 Jetullah Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/08/2025 Laura Tahiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/08/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 25/08/2025 Osman Haliti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/08/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 25/08/2025 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/08/2025 Valdrin Islami Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/08/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/08/2025 Agim Lushta Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/08/2025 Albana Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/08/2025 Leutrim Ademi TH 1

Mitrovicë 26/08/2025 Nadire Koshi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/08/2025 Muharrem Ramadani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/08/2025 Rexhep Kaçaniku Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/08/2025 Sabit Pllana Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/08/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

TH 1

Mitrovicë 29/08/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/08/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 29/08/2025 Vehbi Beqiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/08/2025 Xhelal Hasani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

20

Vushtrri 29/08/2025 Veton Uka TH 1

Vushtrri 29/08/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/08/2025 Naser Azemi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 3

Pejë 26/08/2025 Sylë Lokaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/08/2025 Taulant Baloku Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/08/2025 Taulant Racaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 26/08/2025 Valbone Berbati Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/08/2025 Venera Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/08/2025 Vllaznim Shehu Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/08/2025 Xhelal Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/08/2025 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/08/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 29/08/2025 Muharrem Shala TH 1

Pejë 29/08/2025 Veton Berisha TH 1

Pejë 29/08/2025 Zana Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/08/2025 Budak Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/08/2025 Diana Bacoviq Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/08/2025 Dukagjin Kërveshi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 29/08/2025 Edona Sahatçiu - Gora Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/08/2025 Egzon Berlajolli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/08/2025 Elvana Gjakova Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/08/2025 Esad Muharemi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/08/2025 Fatmir Kurmehaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/08/2025 Gani Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 21

Drenas 25/08/2025 Muhamet Binaku Polici Madhor I ri 1

Drenas 25/08/2025 Arif Hasi TH 1

Drenas 27/08/2025 Xhylshah Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas 29/08/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 4

Fushë Kosovë 25/08/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 25/08/2025 Arian Prebreza Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 26/08/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

TH 1

Fushë Kosovë
Total

3

Lipjan 25/08/2025 Qëndrim Reçica TH 1

Lipjan 25/08/2025 Valmir Marevci TH 1

Lipjan 25/08/2025 Valon Sadiku Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Valton Bytyqi TH 1

Lipjan 25/08/2025 Arian Hetemi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Besart Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Durim Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Egzona Gashi TH 1

Lipjan 25/08/2025 Fatime Mustafa Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Fidan Hetemi TH 1

Lipjan 25/08/2025 Fidan Ibrahimi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 25/08/2025 Gresa Bytyqi-Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Islam Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Jusuf Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Kimete Sahiti Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Medina Mehmeti TH 1

Lipjan 25/08/2025 Mimoza Llugiqi TH 1

Lipjan 25/08/2025 Naser Gashi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Nazmije Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/08/2025 Naser Morina Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Lipjan Total 21

Prishtinë 25/08/2025 Fitore Troshupa-
Maloku

Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Flutra Halili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Gëzim Hoti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Gëzim Kolgeci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Gëzim Llulluni TH 1

Prishtinë 25/08/2025 Gjejlan Pasoma Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Granit Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Halim Shala TH 1

Prishtinë 25/08/2025 Halit Krasniqi TH 1

Prishtinë 25/08/2025 Halit Shaljani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Hamdi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Hasan Jashari TH 1

Prishtinë 25/08/2025 Hasim Loshi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Hava Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Have Haliti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Heset Mazrekaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Hivzi Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Hysen Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Ilaz Rudaku TH 1

Prishtinë 25/08/2025 Ilir Bekteshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Ilir Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Ilir Nikqi TH 1

Prishtinë 25/08/2025 Ilir Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Ilire Aydogan TH 1

Prishtinë 25/08/2025 Isak Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Ismet Musliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Isuf Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Jeton Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Jeton Osmani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Jetullah Aliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/08/2025 Kadina Bogaj - Thaqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/08/2025 Idriz Prestreshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/08/2025 Ilir Ramaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/08/2025 Imer Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/08/2025 Isa Shala TH 1

Prishtinë 26/08/2025 Jeton Hasani TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 26/08/2025 Kasem Murturi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/08/2025 Kolë Ramaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/08/2025 Kushtrim Prenku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/08/2025 Labinot Buzuku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/08/2025 Labinot Murati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/08/2025 Liridon Kutllovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/08/2025 Erina Berisha TH 1

Prishtinë 27/08/2025 Hasan Rexha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/08/2025 Hedije Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/08/2025 Kastriot Feka TH 1

Prishtinë 27/08/2025 Kosovare Kelmendi TH 1

Prishtinë 27/08/2025 Latif Xhemaili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 27/08/2025 Laur Prenaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 27/08/2025 Lavdërim Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/08/2025 Lendita Keqekolla -
Gashi

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Gerta Ragipi TH 1

Prishtinë 29/08/2025 Kadri Begolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Kaltrina Kodraliu TH 1

Prishtinë 29/08/2025 Kimete Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Klit Shala TH 1

Prishtinë 29/08/2025 Kushtrim Bytyqi TH 1

Prishtinë 29/08/2025 Labinot Kovaçi TH 1

Prishtinë 29/08/2025 Laura Pnishi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Leart Kryeziu TH 1

Prishtinë 29/08/2025 Legjenda Haxhaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Leonora Dervishaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Leonora Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Leutrim Himaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Lindita Rexha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Lirim Ismaili TH 1

Prishtinë 29/08/2025 Liriona Morina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Luljeta Jashari -
Hertica

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Luljeta Maxhuni Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Lulzim Aliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Lumnije Zhitia Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Lutfi Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Makifete Saliuka Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 29/08/2025 Marigona Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Martin Komani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Mejreme Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Mejreme Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Meliha Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Mentor Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Muhamet Mujaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Murat Demolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Nasuf Hasani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Nazmi Sallahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Nexhmedin Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/08/2025 Nuhi M.Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 85

Malishevë 25/08/2025 Dardan Kryeziu Gjykatë Madhor I ri 1

Malishevë 25/08/2025 Daut Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Malishevë 25/08/2025 Egzonë Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

3

Prizren 25/08/2025 Alija Ajro Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Anita Qelaj TH 1

Prizren 25/08/2025 Asman Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Bahrie Besimi Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Bajram Hamitaga Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Behar Avdyli Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Berhil Šasivari Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Besim Koçinaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Besim Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Besim Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Blend Gjini TH 1

Prizren 25/08/2025 Blerim Mazreku Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Brahim Sopa Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Dardan Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 25/08/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Elvane Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 25/08/2025 Emrulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Erdogan Haxhibeqiri Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 25/08/2025 Esat Gutaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Fatbardha Elezkurtaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/08/2025 Fitim Shporta Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/08/2025 Betim Kadolli TH 1

Prizren 27/08/2025 Edona Hazeraj TH 1

Prizren 27/08/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/08/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/08/2025 Fatmir Jëlliqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/08/2025 Fillim Skoro Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 29/08/2025 Forti Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 30

Therandë 25/08/2025 Albatrit Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Therandë 25/08/2025 Arbër Kolgeci TH 1

Therandë 25/08/2025 Bajram Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Therandë 25/08/2025 Besim Kuçi TH 1

Therandë 25/08/2025 Besnik Kuçi TH 1

Therandë 25/08/2025 Blerim Bajrami TH 1

Therandë 25/08/2025 Dafina Bajraktari -
Haziraj

Polici Madhor I ri 1

Therandë 25/08/2025 Ditjon Sylaj TH 1

Therandë 25/08/2025 Durak Fandaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 25/08/2025 Gentian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Therandë 25/08/2025 Haxhi Hoti Polici Madhor I ri 1

Therandë 25/08/2025 Ibadete Xhafa Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

12

Podujevë 25/08/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

TH 1

Podujevë 25/08/2025 Behxhet Muçiqi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 25/08/2025 Xhevat Rama Polici Madhor I ri 1

Podujevë 26/08/2025 Bekim Sfishta TH 1

Podujevë 27/08/2025 Antoneta Ejupi Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë
Total

5

Graçanicë 29/08/2025 Milka Milosavljevic TH 1

Graçanicë 29/08/2025 Nebojša Boričić Polici Madhor I ri 1

Graçanicë
Total

2

Istog 26/08/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Istog 26/08/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 26/08/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 26/08/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 26/08/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

TH 1

Istog 26/08/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog 26/08/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 29/08/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

TH 1

Istog 29/08/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 9

Kamenicë 25/08/2025 Enver Ajvazi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

1

Grand Total 306


